
 

734 316 744 jana.krajcova@medac.cz

https://www.alcina.cz/pressroom

 

Zářivě blond vlasy s Pastell Spray Ice-Blond 

 
 
Rozlučte se se žlutými či žlutooranžovými odlesky a staňte se hrdou majitelkou zářivých blond 
vlasů. ALCINA představuje nový Pastell Spray Ice-Blond, který vlasům okamžitě dodá trendy ledový 
blond odstín a zároveň je svým složením pěstí a hydratuje.  
 

Okamžitý efekt s Pastell Spray Ice-Blond 
Bezoplachový pěsticí sprej ALCINA Pastell Spray Ice-Blond je ideálním produktem 
pro přírodní blond, odbarvené, šedivé, bílé, melírované či zesvětlené vlasy. Svým 
tónujícím složením pomáhá neutralizovat zlaté, žluté a žlutooranžové odlesky a 
nechává vlasy zářit krásným ledově blond odstínem. Zároveň sprej vlasy pěstí a 
hydratuje, aniž by je zatěžoval, a umožňuje také jejich snadné rozčesávání. 
 

Jak Pastell Spray Ice-Blond používat? 
Před použitím spreje vlasy umyjte. Do vlhkých vlasů poté aplikujte 10 až 15 dávek 

spreje podle požadovaného efektu a rozčešte. Sprej neoplachujte. Vlasy poté 

upravte obvyklým způsobem.  

 

 

Minimální prodejní cena: 400 Kč / 15,95 € 

Obsah: 100 ml      

 

 

K dostání v salonech spolupracujících se značkou ALCINA od 1. 2. 2018.                                    

mailto:jana.krajcova@medac.cz
https://www.alcina.cz/pressroom

